
zol84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot84
Olympic Centre
Sarajevo%$'

UPRAVA ISTRUENE SLUZBE

Brq:536O124
Sarajevo 1 6.1 2.2024. godine

Na osnovu dlana 68. stav (1), dlana 69. stav (2) tadka d) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14, 59122i 50124), dlana 49. Statuta KJP ZOI'84
OCS d.o.o. Sara.jevo, te Zapisnika o ocjeni ponuda Komisije za nabavke broj: 5359/24 od
16.12.2024. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o poniiteniu postupka nabavke

SOFTVERSKA NADOGRADNJA - LICENCE ZA SKI DATA SISTEM 2024.2025

Povodom postupka javne nabavke roba: SOFTVERSKA NADOGRADNJA - LICENCE ZA SKI DATA
SISTEIM 2024-2025 objavljeno.je ObavjeStenje o nabavci brq:707-7-1-216-3-361124 objavljenom
na portalu ejn.gov.ba dana 29.11.2024. godine. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 8 potencijalnih
ponudada i do roka za dostavljanje ponuda pristigla je jedna ponuda Sto je konstatovano u Zapisniku
o ocjeni ponuda broj: 5132124 od 13.12.2024. godine.

Ugovorni organ je dana 12.12.2024. godine zaprimio ponudu ponutlada EDITRADE d.o.o. Slovenija
sa sjediStem na adresi Kidri6eva 14E, 1236 Trzin Slovenija koja je zavedena na protokolu pod
brojem 5292124 od 12.12.2024. godine.

Komisija Ugovornog organa je ponudu ponudaca EDITRADE d.o.o. Slovenija zbog svih
uodenih nepravilnosti, ocjenila nepravilnom jer nisu prilo2eni traZeni dokazi u skladu sa
uslovima iz TD broj 5160124 odnosno pa se ponuda odbacuje u skladu sa tadkom 10.3.2. TD
btoj 5160124 iu skladu sa dlanom 68. Stav (1) ZJN BiH.

Obzirom da je ponuda ponutlada EDITRADE d.o.o. Slovenija nepravilna ida u predmetnom
postupku nije bilo drugih zaprimlljenih ponuda, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuarac koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odredbi Zakona

KaDtonalno iavno preduzef e, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
fD broj: 4200347000004
UINO brojl 200347000004
Rjesenje broj: UF /l-437/04 od 75.72.2006
www.zoi84.ba

Alipaiina b.b
Sarajevo 71000
Bosna iHercegovina
+387 (01 33 212-035
+347 (0) 33 272-OZ7

102 050 0000095931
tJnion banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa

Faks:

Raiun:

I

Postupak za nabavku roba SOFTVERSKA NADOGRADNJA - LICENCE ZA SKI DATA SISTEM
2024-2025 po obavje5tenju brq:707-7-1-216-3-361124 objavljenom na portalu ejn.gov.ba dana
29.1 1.2024. godine geagnistava.

Obrazloienje



ZOI'84
Olimpijski centar

Sarajevo x zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke, shodno 6lanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama,
radnim danima u radno vrijeme.

KJP l'84 OCS d.o.o.
Dostavljeno:
- Strucnim sluZbama,
- web portal ugovomog organa,
- ala. Jasmin Mehi6

Kantonalno iavno preduze te, ZOI' 84
Olimpijski centar Saraievo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rje5enje broj: UF/l-431/04 od 15.12.2006
www.zoi84.ba

Adresa:

Faks:

Alipa5ina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 2L2-035
+387 (0) 33 272-027

Raiun: 102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo


